[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31.12.2019

                                                                           №  737
 п. Верховье

Об утверждении Плана проведения проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 г.
       В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ч. 8 ст. 99 ФЗ от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

       1. Утвердить План проведения проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 г. согласно приложению.

       2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru.).

       3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

       4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

           Глава администрации                                                В. А. Гладских

                                                                                      Приложение

к Постановлению Администрации

Верховского района  №737 от 31.12.2019 г.

План проведения проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 г.

	№п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Основание контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Период проведения контрольного мероприятия
	Срок проведения проверки
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия

	1
	Администрация Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области
	Проверка начисления и выплаты заработной платы
	ст. 265, ст. 269.2 Бюджетного Кодекса РФ

	2019 г.
	Камеральная проверка
	Март-Апрель 2020 г.
	30 рабочих дней
	Ответчикова И.В. - главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района

	2
	Администрация Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области
	Соблюдение реализации положений ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	ч. 8 ст. 99 ФЗ от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2019 г.
	Камеральная проверка
	Октябрь-ноябрь 2020 г.
	20 рабочих дней
	Ответчикова И.В. - главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района